PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 г.

№38
с. Михайловка

О досрочном прекращении депутатских полномочий депутата Совета сельского поселения «Михайловское» Муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Забайкальского края
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 30.10.2003 г. №ФЗ - 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 8 статьи 31 Устава сельского поселения «Михайловское», Совет сельского поселения решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Михайловское» с Жигалиной Людмилы Альбертовны 18.10.1958 года рождения в связи со смертью.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района «Нерчинско-Заводский район».

Председатель Совета сельского

поселения «Михайловское»

П.И.Пешков